ПРОЕКТ ДОГОВОРА ПОСТАВКИ

г. Уфа                                                                                                                 «____» _________ 2012г.

Мы, нижеподписавшиеся, Государственное унитарное предприятие «Управление административными зданиями», именуемое в дальнейшем ЗАКАЗЧИК, в лице и.о.директора Кадырова Р.М.. действующего на основании Приказа Минземимущества №2199/1 от 12.09.2012г, и ___________ именуемое в дальнейшем ПОСТАВЩИК, в лице __________ действующего на основании________, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

ПОСТАВЩИК  обязуется поставить рассаду цветов согласно полученной заявке от ЗАКАЗЧИКА утвержденной руководителем предприятия, являющейся неотъемлемой частью настоящего договора, ЗАКАЗЧИК принять и оплатить в количестве, ассортименте, по ценам указанным в счете – фактуре и товарной накладной поставленный товар.
2. СОГЛАСОВАНИЕ УСЛОВИЙ ПОСТАВКИ
2.1
ЗАКАЗЧИК направляет ПОСТВЩИКУ предварительную писменную заявку,с указанием ассортимента, всех необходимых характеристик Заказа и его количество.
2.2. ПОСТАВЩИК в течении 3-х рабочих дней обязан дать ответ о полученной заявке и после согласования ассортимента, цен и сроков поставки выставить счета на оплату Заказа ЗАКАЗЧИКУ.

2.3. Условия поставки фиксируются в спецификациях к настоящему договору для каждой партии Заказа

2.4. Заявка считается согласованной сторонами с момента получения Заявки от Заказчика, подписанной руководителем предприятия, содержащим

- объем и ассортимент подлежащей поставке продукции

- срок, порядок поставки продукции.

3. ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН
Поставщик обязуется:
3.1. своевременно поставлять Заказ в количестве и ассортименте, указанной в согласованной сторонами заявке

Заказчик обязуется:

3.2.Осмотреть и принять заказ. Приемка заказа осуществляется по Акту сдачи-приема Заказа
4. КАЧЕСТВО ТОВАРА
4.1 Качество товара должно соответствовать требованиям, согласованным сторонами, при согласовании условий каждой партии поставки заказа. Заказчик, принявший Заказ без проверки, лишается права ссылаться на недостатки товара, которые могли быть установлены при обычном способе его приемки (поломка рассады, гниль)
5. ПОРЯДОК ОПЛАТЫ
5.1 Оплата производится по факту поставки товара согласно счет-фактуры и накладной
5.2. Оплата производится путем перечисления денежных средств на расчетный счет поставщика.

6. ФОРС-МАЖОР

6.1 Стороны освобождаются от ответственности за полное или частичное невыполнение обязательств  по настоящему Договору, если это неисполнение явилось следствием обстоятельств непреодолимой силы, возникающих после заключения настоящего Договора, в результате событий чрезвычайного характера, которые стороны не могли ни предвидеть, ни предотвратить разумными мерами.

6.2 Сторона, для которой создалась невозможность исполнения обязательств по настоящему Договору по указанным в п.6.1 обязательствам, должна немедленно информировать об этом  другую сторону. Не извещение влечёт за собой утрату права ссылаться на эти обязательства.

7. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА

7.1.Настоящий договор вступает в силу__________ и действует до _______________
7. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ

8.1. Все заявки, подтверждения и согласования оформляются Сторонами в письменном виде. При этом, Стороны согласовывают, что заявки, подтверждения и согласия,оформляемые сторонами могут быть направлены посредством факсимильной связи.

8.2.
Настоящий договор и приложения к нему составлены в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из сторон.

8. ЮРИДИЧЕСКИЕ И БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

	ПОКУПАТЕЛЬ:

Государственное унитарное предприятие РБ «Управление административными зданиями»

Адрес: 450008, РБ, г. Уфа, ул. Советская 18

ИНН 0274003437

КПП 027401001
Р/с 40602810800000000182
Филиал ОАО «УРАЛСИБ» в г. Уфа

К/с 30101810600000000770
БИК 048073770
И.о директора________________Р.Р. Хазиев

	ПОСТАВЩИК:

Приложение № 1

ОБРАЗЕЦ ЗАЯВКИ

                                                                                                                 «Утверждаю»

и.о.директора ГУП РБ «УАЗ»

________________Р.М.Кадыров
	№ п/п
	наименование
	количество
	S засеивания, высадки рассады

Дата                                                                                     подпись подавшего Заявку